
FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katcdra KIrtl

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
A|( ldcmickí rok 20l . l / ]0 l5

Bc. Martina červenková

l 'odniková ekonomika a managcmcnt

Ekonomika a íinancování nernocnic na přík|adu
konkrétní instituce

lng. Kařc| Kařlovoc

ZcU' !.I'K, P|zcň

Jmóno studťnta:

studijní obor/zamčřcuí:

Téma diplomové práce:

Hodnotitcl- oponcnt:

l 'odnik _ Íirma:

KritéŤia hodnoccnÍi (l ncj|tpší' 4 nejhorší. N-nelzc hodnotit)
A) Definování cílů pťáce
B) Metodický postup vypracoviíní pláce
C) Teoretický základ pláce (Iešelšní část)
D) Cleněni práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
I.) Jazykové Zpracováni práce (skladba vět. gramatika)
l.) lror.nálni zpracování plácc
c) Přcsnost |ornlul4ci a p|/tcc s odbomýDr jazykem
I{) Práoe s odbornou literaturou (no ny. citace)
I) Pláce se zahlaniční lilelatulou, úrovcň souhmu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejioh Íbrmulace
L) Splnění cílů práce
M) odboniý přínos práce (plo teorii, pro praxi)
N) PiistL|p autora k řcšcní pťoblcna|iky práce
0) Cclkovj dojcrn z prz'rcc

NavrhrÚi klasiiikovat rliplomovou práci klasilikačním stupněm:I výbornč

stručnó zdůvodnční navřhovaného k|ásifikačního stupně:2

studenlka slanovila Preciznč cíl prácc a mctodické postupy' které jsou v diplomové práci vyuŽity.
Nejprve jsou dcl.inovány 7ákIaC]ni pojmy' poté ekonomická a Íina ční tcor.ctická východiska. l)rr'rlí
čás| prácc \hodlrě doplň!Úc charak1elisl ika plogťan]u Zdraví 2020 Zalrrnuiicí tóŽ ioIb|macc o N1u.()dl]í
stlategii MZ c]{ v oblasti zdravotDího s|avu populaoe' Druhá část pláce se věnujc zcjnlunl
konkrétnímu subjektu, a to Institutu klinické a experimentálni medicíny, kde provedena ekonomická
analýza' Dilči výsledky studentka postupně hodnotí, taktéž provádí hodnocení souhmné'
Práce má velmi pěknou úroveli,jak v lovině formální, tak obsahové'

|  234
x!n!
x!!!
x!!!
x!!!
x!!!
x!!!
!x!!
x!!!
!!!!
!x!!
X!!D
x!!!
x!!!
x!!!
xtr!!

N
!
!n
!
!
t,l
!
!
Xn
!
!
D
!
!



Došlo k naplnění stanovených cílů pláce, a ploto práci doporučuji k obhajobě a navrhuji známku
.'výborně.,.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě|,

shrňte vicezdrojové financování IKEMu a pokuste se na\Ťhnout, kde by bylo moŽné ziskat dalši
zdroje na jeho eÍěktivni fungováni.
Zásoby drŽí IKEM oko]o jednoho týdne, jak uvádíte na stť. 69, je tolo sřovnatelrré s jinými typy
nemoc c v cR?

i^ l i . J ! . i  t | j 0 i | í i ' l  \ i ] . i l
.] .  ř  z lr looťt:;x!

UNIvEBz|Íl
V  P L Z N I

V P l zn i ,  dne  18 .5 .2015

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

,t Zck"tz.l-
Podpis hodnotitclo

M€todické poznámky:

I KIiknutím na pole vybeťt€ požadovaný kvalifikačnistupeň.
] stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni stupeň, odůvodnění zpÍacujt€ v rozsahu 5 - l0 vět.
3 olázky a připonlínky k bIiŽšín vysVětlení při obhajobě - dvě až tři olázky'

Posudek odcvzdcjle Ýytištčný obou5Írannč na sckrctariát KFU, IrEK ZeU nejpozději do terňínu Šlanoveného katcdrcu
(viz s!ánky kalcdry). Posudek nlusi bÍ opatřen Vlastnoručním podpisem tnodř€ (pro rozeznáni originá]u)'


